

Tophøj & Grathwol ApS

c/o TG Dampers ApS Valdemarshaab 11, 4600 Køge

CVR-nr. 39 80 61 26

Årsrapport

22. august 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Laust Emil Hjerrild Tophøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. august 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tophøj & Grathwol ApS c/o TG Dampers ApS Valdemarshaab 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 80 61 26
	Stiftet: 22. august 2018
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 22. august - 30. september
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen, Formand Laust Emil Hjerrild Tophøj Nikolaj Grathwol
Direktion	Laust Emil Hjerrild Tophøj Nikolaj Grathwol
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	TG Dampers ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er teknisk forskning, udvikling og rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed, enten direkte eller via ejerskab i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -408 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital. Forholdet skyldes, at selskabet har afholdt omkostninger til udviklingsaktiver som er under udvikling i datterselskabet, TG Dampers ApS.

Udviklingsaktiviteten er understøttet af investorer og det er ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede udviklingsaktiviteter.

Ansvarlig lånekapital

Selskabet har i regnskabsåret indgået aftale om ansvarlig lånekapital, som kan konverteres til kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/8 2018 - 30/9 2019
Andre eksterne omkostninger	-253.915
Bruttoresultat	-253.915
2 Personaleomkostninger	-200.757
Driftsresultat	-454.672
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.644
Resultat før skat	-463.316
Skat af årets resultat	55.000
Årets resultat	-408.316
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-408.316
Disponeret i alt	-408.316

Balance

Aktiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>881.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>881.950</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	55.000
Andre tilgodehavender	18.782
Tilgodehavender i alt	<u>73.782</u>
Likvide beholdninger	<u>228.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.085</u>
Aktiver i alt	<u>1.184.035</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	60.000
5	Overført resultat	-408.316
	Egenkapital i alt	<u>-348.316</u>
Gældsforpligtelser		
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>1.508.351</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.351</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>24.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.351</u>
	Passiver i alt	<u>1.184.035</u>
1	Kapitalforhold	

Noter

22/8 2018
- 30/9 2019

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital. Forholdet skyldes, at selskabet har afholdt omkostninger til udviklingsaktiver som er under udvikling i datterselskabet, TG Dampers ApS.

Udviklingsaktiviteten er understøttet af investorer og det er ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede udviklingsaktiviteter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	199.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>200.757</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.644
	<u>8.644</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. august 2018	60.000
	<u>60.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 22. august 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-408.316
	<u>-408.316</u>
